Quantidade Unidade Total 

01 FENOBARBITAL 40 MG/ML  R$ 8,80 3600 Frascos  R$ 31.680,00  

02 RISPERIDONA 1 MG/ML  R$ 20,93  15000 Solução Oral  R$ 313.950,00  

Valor Global:  R$    345.630,00  

4.1 Valor global para os referidos itens corresponde ao valor R$ 345.630,00 (trezentos e quarenta e cinco mil 

seiscentos e trinta reais) referente aos 02 (dois) itens do certame, conforme cotação do Banco de Preços.